Faixa III - Professores com sede de classificacao ou sede de controle de frequéncia em outra Diretoria de

BENEDITO
PEIXOTO

YARA DE
SOUZA SILVA

ALINE DE
ARAUJO
RAYMUNDO

CAIO CESAR
DA SILVA LUIZ

GISELE
CRISTINA SILVA
MOTA

LETICIA
ALVARENGA DE
PAULA
EDUARDO

EDSON LOPES
CASSIMIRO

TATIANA
ROCHA

10182166856

10693524898

32529419884

35772904809

33098049847

26788813850

28032581880

30911743871

Ensino

PINDAMONHANGABA

NORTE 2

JACAREI

PINDAMONHANGABA

SAO JOSE DOS
CAMPOS

SAO JOSE DOS
CAMPOS

SAO JOSE DOS
CAMPOS

SAO JOSE DOS
CAMPOS

PROFESSOR
EDUCACAO
BASICA I

PROFESSOR
EDUCACAO
BASICA I

PROFESSOR
EDUCACAO
BASICA I

PROFESSOR
EDUCACAO
BASICA I

PROFESSOR
EDUCACAO
BASICA I

PROFESSOR
EDUCACAO
BASICA I

PROFESSOR
EDUCACAO
BASICA I

PROFESSOR
EDUCACAO
BASICA I

59,141

42,126

34,067

21,189

19,299

28,154

64,039

44,233



PAULO CESAR 00121040607 1 SAO JOSE DOS PROFESSOR F 10 32,548
FELIPE CAMPOS EDUCACAO
BASICA |



