## Faixa III - Professores com sede de classificação ou sede de controle de frequência em outra Diretoria de Ensino

## FUNÇÃO: Professor EF Anos Finais e/ou EM

Nome	CPF	DI	Diretoria	Cargo	Categoria	Pontuação	Pontuação da classificação de atribuição de classes/aulas
BENEDITO PEIXOTO	10182166856	1	PINDAMONHANGABA	PROFESSOR EDUCACAO BASICA II	А	10	59,141
YARA DE SOUZA SILVA	10693524898	1	NORTE 2	PROFESSOR EDUCACAO BASICA II	А	10	42,126
ALINE DE ARAUJO RAYMUNDO	32529419884	1	JACAREI	PROFESSOR EDUCACAO BASICA II	А	10	34,067
CAIO CESAR DA SILVA LUIZ	35772904809	2	PINDAMONHANGABA	PROFESSOR EDUCACAO BASICA II	A	10	21,189
GISELE CRISTINA SILVA MOTA	33098049847	1	SAO JOSE DOS CAMPOS	PROFESSOR EDUCACAO BASICA II	А	10	19,299
LETICIA ALVARENGA DE PAULA EDUARDO	26788813850	2	SAO JOSE DOS CAMPOS	PROFESSOR EDUCACAO BASICA II	А	9	28,154
EDSON LOPES CASSIMIRO	28032581880	1	SAO JOSE DOS CAMPOS	PROFESSOR EDUCACAO BASICA II	А	8	64,039
TATIANA ROCHA	30911743871	1	SAO JOSE DOS CAMPOS	PROFESSOR EDUCACAO BASICA II	А	7	44,233

Nome	CPF	DI	Diretoria	Cargo	Categoria	Pontuação	Pontuação da classificação de atribuição de classes/aulas
PAULO CESAR FELIPE	00121040607	1	SAO JOSE DOS CAMPOS	PROFESSOR EDUCACAO BASICA I	F	10	32,548